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ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ
28.01.2021р.                                        м.Покров                                  
№14-р

Про врегулювання норм робочого часу
адміністраторів Центру надання
адміністративних послуг на лютий  2021 року
       З метою врегулювання норм робочого часу адміністраторів Центру надання адміністративних послуг, керуючись Законом України №888-VIII від 10.12.2015 року «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст.52,54, 58 Кодексу Законів про Працю України, ст.ст. 6,12 Закону України «Про адміністративні послуги», рішенням ІІ пленарного засідання 52 сесії 7 скликання від 24.12.2019 року № 36                       «Про затвердження Положень про відділи виконавчого комітету Покровської  міської ради у новій редакції»
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Затвердити графік роботи адміністраторів Центру надання  адміністративних   послуг з 01 лютого  по 28 лютого  2021 року, що додається.

2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого справами виконкому Відяєву Г.М.
Міський  голова

    


                           О.М. Шаповал
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО    
                                                                               Розпорядження міського голови
                                                                                       28.01.2021р. №14-р                                    
        Графік роботи адміністраторів ЦНАП на лютий 2021 року    

	Дата
	Клочковська І.В.
	Пепяк О.І.

	
	Час роботи
	Обідня перерва
	Час роботи
	Обідня перерва

	01.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	02.02.21
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	11.00-20.00
	15.00-16.00

	03.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	04.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	05.02.21
	8.00-16.00
	13.00-14.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	06.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	07.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	08.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	09.02.21
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	10.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	11.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	12.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	13.00-13.45

	13.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	14.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	15.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	16.02.21
	11.00-20.00
	15.00-16.00
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	17.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	18.02.21
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	19.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	13.00-13.45

	20.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	21.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	22.02.21
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	23.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	11.00-20.00
	15.00-16.00

	24.02.21
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	25.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45

	26.02.21
	8.00-16.00
	13.00-13.45
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	27.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	

	28.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	


Баланс робочого часу – 160 год
Робочих днів  - 20 дн
Адміністратор -керівник ЦНАП                                                   І.В. Клочковська 
                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО    
                                                                              Розпорядження міського голови
                                                                                       28.01.2021р. №14-р                                    
        Графік роботи адміністраторів ЦНАП на лютий 2021 року    

	Дата
	Кравченко Н.І.
	Кучер Н.М.
	Купальна А.Ю.

	
	Час роботи
	Обідня перерва
	Час роботи
	Обідня перерва
	Час роботи
	Обідня перерва

	01.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	02.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	03.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	04.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	05.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	06.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	07.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	08.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	09.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	11.00-20.00
	15.00-16.00
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	10.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	11.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	12.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	13.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	14.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	15.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	16.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	17.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	18.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	19.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	20.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	21.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	22.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	23.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	13.00-13.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	24.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	25.02.21
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45
	8.00-17.00
	12.00-12.45

	26.02.21
	8.00-16.00
	12.00-13.00
	8.00-16.00
	13.00-13.45
	8.00-16.00
	12.00-13.00

	27.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	

	28.02.21
	вихідний
	
	вихідний
	
	вихідний
	


Баланс робочого часу – 160 год
Робочих днів  - 20 дн
Адміністратор - керівник ЦНАП                                                   І.В. Клочковська 
